

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۰ دسمبر ۲۰۲۳



استاد اکبر قریشی

زمین های ولایت بامیان را حبیبه سرابی والی و خلیلی چور نموده اند!

زمانی که دولت فاسد باندخلق و پرچم سقوط کرد یعنی هفت ثور به هشت ثور تبدیل شد روده کشی بین مجاهدین یعنی همان اخوانی ها یا اشرار بی فرهنگ و دانش که خود را با نام مجاهدین آراسته بودند شروع شد. هر منطقه کابل به یکی از گروپ ها یا باند های اخوانی تعلق گرفت و ولایات هم بین شان تقسیم شده رفته پنجشیر مربوط خاندان احمد شاه مسعود، بامیان مربوط مزاری، خلیلی و محقق، هرات مربوط تورن اسماعیل، مزار شریف مربوط معلم عطا پوفوک، ننگرهار مربوطه حاجی قدیر و پسر وی ظاهر قدیر، کندهار مربوط تروریست ها و قاچاقچیان مواد مخدر، بدخشان مربوط ربانی، پکتیا مربوطه همایون همایون و حقانی ها. در روده کشی های کابل که بیش از شصت و پنج هزار انسان به شهادت رسید و جمعی بزرگی از مردم آواره شدند مال، خانه، دختر و ناموس مردم چور شد. تمام مردم کابل به شمول اهل هنود مورد تجاوز و تاراج قرار گرفتند اما زندگی اهل هنود با آمدن مسلمانان از ریشه تغییر کرد زیرا اهل هنود که هزاران سال در این سر زمین زیسته بودند به نظر مسلمانان اخوانی و دیوبندی و قمی و نجفی بیگانه پنداشته شده و مانند محمد مال و دارای زن و فرزند شان به شمول خانه ها و درمسال های شان توسط مسعود و شورای نظارش و در کل بین جمعیت دزدان ربانی - مسعود تقسیم گردید. چون با علم و دفتر و دیوان هر مسلمانی مشکل دارد و کشور باید به فتوا اداره می شد تما دوایر حکومتی، ارگ، وزارتخانه ها و تمام مظاهر تمدن بین جهادیهها تقسیم شد و مابقی را مانند سپاه اسلام چور نمودند. با آمدن و تجاوز امریکا و ناتو به نام دیموکراسی که اجنت ها و نوکران خود را از تمام دنیا جمع کرده و به نام تکنوکراتان مادر فروش و ایمان فروش وارد کشور ما ساختند. در رأس قوادان حامد جان کرزی بچه خوانده بوش و رفیق خلیل زاد را به حیث رئیس جمهور تعیین نمودند. چون کرزی خودش در پاکستان و در مکتب آی اس آی و

اخوانی های نوکر استخبارات پاکستان تربیه شده بود امریکا و نوکر نو شان کرزی قدرت را بین برادران اخوانی ایرانی و پاکستانی خود تقسیم نمودند.

والی ها، سفراء، وزراء و مأمورین دولت، وکلای پارلمان به مشوره احزاب فروخته شده نظر به سهمیه هرکدام که خودشان در یک قرار داد نانوشته با هم به موافقه رسیده بودند تعیین می شد. هر حزب در هر ولایت که قدرت داشت تمام ولایت با دفاتر دولتی مربوط همان حزب می شد و والی ولایت رؤسای دفاتر، مدیر، قاضی و چپراسی و خانه سامان را خود شان تعیین می کردند و حکومت مرکزی هیچ نوع اختیاری در عزل و تعیین حکام و صاحبمنصبان اردو و پولیس نداشت. حامد کرزی در یک مصاحبه ای گفته بود که پول هائی را که چور می کنید برای خود در وطن مصرف نمائید. آنها به علاوه چور نمودن بیت المال به چورو غصب نمودن زمین های دولتی و زمین های دهقانان نادر شروع نمودند.

خلیلی که معاون دوم ریاست جمهوری بود و والی های بامیان را آنها که مربوط حزب وحدت بودند به کمک ایران که نماینده دستگاه جاسوسی آن قاسم سلیمانی بود تعیین می نمودند.

در کابل شهرک حاجی نبی خلیلی برادر خلیلی با لای زمین های غصبی اعمار شد حاجی نبی خانه های مردم را بدون کرایه دفاتر خود ساخته بود و در ولایت بامیان هتل پنج ستاره اعمار و زمین های مردم را به نام شهرک معلمین توسط حبیبیه سرابی والی بامیان غصب نموده برای اعضای مربوط حزب وحدت و بین خود تقسیم نمودند. زمین های مردم بی گناه و غریب را والی و معاون رئیس جمهور غصب نموده برای فامیل های خود و فامیل های حزب وحدت تقسیم نمودند. تعصبات مذهبی را دامن زده می رفتند.

تپه ها و دامنه کوه ها و زمین زراعتی مردم را به زور برچه غصب و به نوکرهای خود تقسیم می کردند.

خودشان که جاسوس ایران و ممالک اروپائی بودند در ایران و اروپا صاحب خانه و زندگی از طرف استخبارات همان کشور ها شدند.

مهاجران که از ترس تروریست ها و این جنایتکاران اخوانی و صاحب قدرت مهاجر شدند، نه صاحب نان، کالا و خانه شدند. مهاجران افغانستان در زیر پلهای اروپائی زندگی فلاکت بار دارند و دولت های اروپائی برای شان پناهندگی نمی دهد ولی دولت های فاشیستی برای همین وطن فروشان اخوانی و خاینان به وطن و مردم حق پناهندگی می دهند.

کجا است عدالت در جهان کسانی که در کشور ما جنایت و خیانت و تروریست پروری کرده اند اکنون هم زندگی راحت برای شان اروپائی ها فراهم کرده اند.

